
15608 EHAA - 2007ko uztailak 2, astelehena N.º 126 ZK. BOPV - lunes 2 de julio de 2007

kerimenduri kasurik ez egiteak prozesuarekin ezin ja-
rraitzea ekarriko du eta, ondorioz, oposizio-lehiaketa-
tik at geratuko da berehala izangaia».

Horregatik guztiarengatik,

EBATZI DUT:

1. artikulua.– Onartzea, Euskal Autonomia Erki-
degoko Maisu-Maistren Kidegora sartzeko aukeratze-
prozesutik at geratu diren izangaien zerrenda, 2007ko
martxoaren 16ko Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerke-
ta sailburuaren Aginduak 7.4.4. oinarrian B ariketaren
ordez azaltzen duen txostena emateko osatutako batzor-
dearen errekerimenduari kasu egin ez izanagatik.

2. artikulua.– Zerrenda hori Hezkuntza Lurralde
Ordezkaritzetan eta Hezkuntza, Unibertsitate eta Iker-
keta Saileko Internet-en helbideetan dago: http://
www.irakasle.net eta http:// www.hezkuntza.ejgv.eus-
kadi.net.

Gorako helegitea jarri ahal izango zaio Administra-
zio eta Zerbitzuetarako sailburuordeari ebazpen honen
aurka, hilabeteko epean, aditzera eman eta hurrengo
egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko ekainaren 15a.

Langileriaren Kudeaketarako zuzendaria,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.

distintas Comisiones constituidas al efecto, supondrá la
imposibilidad de continuar dicho proceso y como con-
secuencia la exclusión inmediata del aspirante del con-
curso oposición.»

Por todo ello,

RESUELVO:

Artículo 1.– Aprobar la lista de aspirantes exclui-
dos del proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpos
de Maestros de la Comunidad Autónoma Vasca por no
atender el requerimiento de la Comisión constituida pa-
ra la emisión del informe previsto en la base 7.4.4 de
la Orden de 16 de marzo de 2007, del Consejero de
Educación, Universidades e Investigación, en sustitu-
ción del ejercicio B2.

Artículo 2.– Dicha lista se encuentra en las Delega-
ciones Territoriales de Educación y en las direcciones
de internet del Departamento de Educación, Universi-
dades e Investigación: http://www.irakasle.net y
http://www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net.

Contra la presente Resolución se podrá presentar re-
curso de alzada ante el Viceconsejero de Administración
y Servicios, en el plazo de un mes, contado a partir del
siguiente al de la publicación de la presente Resolución.

En Vitoria-Gasteiz, a 15 de junio de 2007.

La Directora de Gestión de Personal,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.
3689

EBAZPENA, 2007ko ekainaren 20koa, Langileriaren
Kudeaketarako zuzendariarena, 2007ko maiatzaren
10eko Ebazpena, Maisu-Maistren Kidegora sartze-
ko onartutako eta kanpoan utzitako izangaien behin
betiko zerrenda, baita B2 ariketaren ordez unitate
didaktikoari buruzko ezagutzak baloratuko dituen
txosten bat eskatu duten eta eskaera onartu edo atze-
ra bota zaien parte-hartzaileen behin betiko zerren-
da ere, onartzen dituena, aldatzen duena.

2007ko martxoaren 16ko Hezkuntza, Unibertsitate
eta Ikerketa sailburuaren Aginduaren bidez, 2007ko
martxoaren 23ko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldiz-
karian argitara eman zena, Euskal Autonomia Erkide-
goko Maisu-Maistren Kidegora sartzeko aukeratze-pro-
zesua deitu zen.

2007ko maiatzaren 10eko Langileriaren Kudeaketa-
rako zuzendariaren Ebazpenaren bidez onartu zen Mai-
3689

RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2007, de la Direc-
tora de Gestión de Personal, por la que se modifica
la Resolución de 10 de mayo de 2007, por la que se
aprueba la relación definitiva de aspirantes admiti-
dos/as y excluidos/as al proceso selectivo para el in-
greso en el Cuerpo de Maestros así como la relación
definitiva de participantes que han solicitado la sus-
titución del ejercicio B2 por un informe que valore
los conocimientos acerca de la unidad didáctica y ha
sido estimada o desestimada su solicitud.

Mediante Orden de 16 de marzo de 2007, del Con-
sejero de Educación, Universidades e Investigación, que
se publicó en el Boletín Oficial del País Vasco de 23 de
marzo de 2007, se convocó proceso selectivo para el in-
greso en el Cuerpo de Maestros de la Comunidad Au-
tónoma Vasca.

Mediante Resolución de 10 de mayo de 2007, de la
Directora de Gestión de Personal, se aprobó la relación



EHAA - 2007ko uztailak 2, astelehena N.º 126 ZK. BOPV - lunes 2 de julio de 2007 15609
su-Maistren Kidegora sartzeko onartutako eta kanpoan
utzitako izangaien behin betiko zerrenda, baita B2 ari-
ketaren ordez unitate didaktikoari buruzko ezagutzak
baloratuko dituen txosten bat eskatu duten eta eskae-
ra onartu edo atzera bota zaien parte-hartzaileen behin
betiko zerrenda ere.

Aintzane Gonzalez Galicia andreak gorako helegi-
tea jarri dio Administrazio eta Zerbitzuetarako sailbu-
ruordeari egin duen txostenaren aldeko aukera atzera
bota izanagatik eta helegitea onartu egin zaio, Admi-
nistrazio eta Zerbitzuetarako sailburuordeak 2007ko
ekainaren 19an emandako Ebazpenaren bidez.

Horregatik guztiarengatik,

EBATZI DUT:

1. artikulua.– Ondorengo terminoetan aldatzea
2007ko maiatzaren 10eko Langileriaren Kudeaketara-
ko zuzendariaren Ebazpena, Maisu-Maistren Kidegora
sartzeko aukeratze-prozesuan onartutako eta kanpoan
utzitako izangaien behin betiko zerrenda, baita B2 ari-
ketaren ordez unitate didaktikoari buruzko ezagutzak
baloratuko dituen txosten bat eskatu duten eta eskae-
ra onartu edo atzera bota zaien parte-hartzaileen behin
betiko zerrenda ere, onartzen dituena:

– Aintzane Gonzalez Galicia andrea sartzea B2 ari-
ketaren ordez unitate didaktikoari buruzko ezagutzak
baloratuko dituen txosten baten aukera onartu zaien
izangaien behin betiko zerrendan, Hezkuntza Berezian
eta Pedagogia Terapeutikoaren espezialitatean.

2. artikulua.– Gorako helegitea jarri ahal izango
zaio Administrazio eta Zerbitzuetarako sailburuordea-
ri ebazpen honen aurka, hilabeteko epean, ebazpen hau
argitara eman eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko ekainaren 20a.

Langileriaren Kudeaketarako zuzendaria,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al pro-
ceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Maestros
así como la relación definitiva de participantes que han
solicitado la sustitución del ejercicio B2 por un infor-
me que valore los conocimientos acerca de la unidad di-
dáctica y ha sido estimada o desestimada sus solicitud.

Dña. Aintzane Gonzalez Galicia ha interpuesto re-
curso de alzada ante el Viceconsejero de Administración
y Servicios contra la desestimación de su solicitud de
optar por informe, habiéndosele estimado dicho recur-
so mediante Resolución del Viceconsejero de Adminis-
tración y Servicios de 19 de junio de 2007.

Por todo ello,

RESUELVO:

Artículo 1.– Modificar la Resolución de 10 de ma-
yo de 2007, de la Directora de Gestión de Personal por
la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes ad-
mitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo para el in-
greso en el Cuerpo de Maestros así como la relación de-
finitiva de participantes que han solicitado la sustitu-
ción del ejercicio B2 por un informe que valore los co-
nocimientos acerca de la unidad didáctica y ha sido es-
timada o desestimada su solicitud, en los siguientes tér-
minos:

– Incluir a Dña. Aintzane Gonzalez Galicia en la re-
lación definitiva de aspirantes a los que se estima la sus-
titución del ejercicio B2 por un informe que valore los
conocimientos acerca de la unidad didáctica, en la es-
pecialidad de Educación Especial. Pedagogía Terapéu-
tica.

Artículo 2.– Contra la presente Resolución se podrá
presentar recurso de alzada ante el Viceconsejero de Ad-
ministración y Servicios, en el plazo de un mes, conta-
do a partir del siguiente al de la publicación de la pre-
sente Resolución.

En Vitoria-Gasteiz, a 20 de junio de 2007.

La Directora de Gestión de Personal,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.


